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LiteGait System do dynamicznego odciążenia

LiteGait to urządzenia treningowe do jednoczesnej kontroli odciążenia, postawy, 
oraz balansu na bieżni i na stałym podłożu. Systemy do dynamicznego odciążenia 
to idealne rozwiązanie do treningu pacjentów w szerokim zakresie dysfunkcji 
funkcjonalnych. LiteGait pomaga w utrzymaniu prawidłowej postawy ciała, redukuje 
obciążenie, eliminuje problem balansu oraz usprawnia trening koordynacji w ruchu. 
Unikatowe uprzęże zostały zaprojektowane nie tylko do jedno- lub dwustronnego 
podparcia ciała, ale także do progresywnej zmiany poziomu od pełnego obciążenia 
do pełnego odciążenia. Budowa umożliwia manualną kontrolę przez tereapeutę nóg 
i miednicy w celu kontroli prawidłowego ruchu. Konfigurowalność urządzeń pozwala 
klinikom swobodnie leczyć ich pacjentów za pomocą tylko jednego systemu. 
Na podstawie specyfikacji można dobrać najbardziej optymalne rozwiązanie dla 
każdego.

Zalety systemów LiteGait:
•	 wspomaga balans, postawę, odciążenie,
•	 chroni przed nadmierną rotacją tułowia podczas terapii chodu,
•	 dynamiczne odciążenie pacjenta,
•	 niezależna kontrola lewej i prawej strony ciała,
•	 podparcie lewej i prawej strony ciała,
•	 chód swobodny lub na bieżni,
•	 kompaktowość umożliwia przechodzenie z pomieszczenia do pomieszczenia,
•	 swoboda pracy terapeuty,
•	 szeroki zakres doboru systemu do pacjentów,
•	 unoszenie pacjenta z wózka do pozycji stojącej,
•	 trening  chodu w przód, na boki i do tyłu.

Opcje rozbudowy:

•	 system do swobodnego ruchu pacjenta Freedome® - dodatkowe akcesorium, 
które umożliwia swobodne obracanie mimo dwupunktowego podwieszenia. 
Podwieszenie takie zapewnia takie same bezpieczeństwo, jednocześnie nie 
zmniejszając funkcjonalności samego odciążenia. Mocowanie jest kompatybilne 
z wszystkimi modelami LiteGait i mocowane może być do produkowanych przez 
firmę systemów podczepienia. System może być zablokowany w 4 pozycjach 
(skok co 90 stopni) pozwalając pacjentowi na trening chodu bokiem, przodem, 
tyłem, na lub poza bieżnią,

•	 system pomiaru odciążenia BiSym® - jedno z najpopularniejszych dodatkowych 
rozwiązań do systemów LiteGait. Urządzenie pozwala na pomiar jedno- lub 
dwustronny stopnia odciążenia ciała, 

•	 siedzisko dla terapeuty - dołączane jest bezpośrednio do podstawy systemu  
i ułatwia dostęp do kończyn dolnych pacjenta, zapewnia bezpieczną i efektywną 
pozycję terapeuty podczas pracy z pacjentem na bieżni lub podłożu stałym. 

System Freedome®

System BiSym®

Siedzisko terapeuty

Unikatowy design LiteGait wspomaga trening balansu, postury oraz lokomocji 
ponieważ pozwala terapeucie na obserwację pacjenta oraz stały nadzór nad jego 
ruchem.
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Dane techniczne:

Maksymalna wysokość  [cm]:

Maksymalny wzrost pacjenta [cm]:

Maksymalna wysokość ramienia [cm]:

Minimalna wysokość ramienia [cm]:

Długość [cm]:

Zewnętrzny rozstaw ramy [cm]:

Wewnętrzny rozstaw ramy [cm]:

Prześwit [cm]:

Profil [cm]:

Maksymalna waga pacjenta [kg]:

Średnica kółek [cm]:
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z modułem Add-a-Lift 
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LG 135KE

LiteGait WalkAble to najmniejsze urządzenie z rodziny LiteGait 
i jest perfekcyjnym rozwiązaniem dla dzieci o wadze do 45 kg. 
Uprząż komfortowo podpiera ciało dziecka, a regulowane pasy 
umożliwiają trening symetryczny lub asymetryczny. Unikatowy 
design WalkAble pozwala na bezpieczne i łatwe pionizowanie 
pacjentów oraz kontrolę postury i balansu.


